
28/02/2023, 11:03
Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

!1l.ElggêglÇgBcorrência Eletrõnica

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIUNA SP

Termo de Adjudicação do Pregão
NO 00001/2023

ElllllFEI WI HEE EBI :ll : :: :p n ;:FS'::«"
# H'OBS : lte

uüs; bens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: l
Descrição: Forno microondas

Hall B$t$e iiH H=Hl:=r'""'": "' "
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

==,g:E=â::: ., ;:.;:::'""
Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01

Ca racterísticas

Eventos do Item
Evento Data Observações

Item cancelado no julgamento. Motivo: Fracassado. Primeiro colocado não atende

Item 01 íidps llcitantes nao ctlegam no valor máximo para contratação do

Cancelado no
julgamento

14/02/2023
15:53:57

Item: 2

Descrição: Projetor imagem

Lâmprlçao hComplementar:ã Tipo imagem:pX, briiTJPo2.õoo :LM.anual, Características Adicionais:
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Enujnarad=
Aplicabilidade Decreto 7174: Não -' ' ' -'lu-r'u' uu"
Aplicabilidade Margem de Preferência: Nãa
Quantidade: l
Valor Máximo Aceitável: R$ 3.226.6600
Situação: Adjudicada

Tecnologia 31cd

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,0l

Adjudicado para: TODON COMERCIAL LIDA . pelo melhor lance de R$ 1.350,0000

Eventos do Item
Evento Data

15/02/2023
10:25:14

Observações

Adjudicação.individual da proposta. Fornecedor: TODON COMERCIAL LIDA, CNP]/CPF
qo.Või.Sb4/00Ql-91, Melhor lance: R$ 1.350,0000 ' ' ' '' ' '

Adj udicad o

Item: 3
Descrição: Televisor

HdDemiriçs o Complementar: Telex/isor Tamanho Tela : 32 POL, voltageoto Bivolt V. Características
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Enujnarada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não ' -n''r'' 'uu
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Q ='1::1=1=' "'.«-á-l: -$ : ':8õ,õ60'
Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances: R$

Adicionais Entradas

0,01

https://www.comprasnet.gov.br/pregão/pregoeiro/ata/Te rmoJulg.asp?prgCod=111 2053&acao=A&tipo=t 1/4



28/02/2023, 11:03
Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

Adjudicado para: REDNOV FERRAMENTAS LIDA. , pelo melhor lance de R$ 1.283,7700

Eventos do !tem
Evento Data

Observações

Ê:HEgEã'àl19H'!gLÜg ÊZI'a:HF=!:'kET:g FERA"~"Sb"
Adjudicado 15/02/2023

10:25:28

Item: 4

Descrição: Gabinete para computador

StorcrieçaFJosCSmplementarb aablta te Para Computador Tipo: 4 Baías

Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Enujnãrada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não - r- -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2

Valor Máximo Aceitável: R$ 7.267,3200
Situação: Cancelado no julgamento

Material: Aço Ca racte rística s Adicionais

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01

Eventos do Item
Evento Data

Observações

:EX:jl:l:XF::vEtE:: :z Í:.:?uuillll ll:Cancelado no
julgamento

14/02/2023
14:32:33

lteni1 5
Descrição: Refrigerador doméstico

Descriça:o Complementar: Capacidade: 540 L Voltagem: 220 VI Características Adicionais: Frost

Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Enuinarada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não ' -n''r'' -u'

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quançidade:2 1: R$5.506,3600

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01

Frei /Inverse,

Adjud Gado para: REDNOV FERRAMENTAS LIDA. , pelo melhor lance de R$ 5.545,7000 , com valor negociado a

Eventos do Item
Evento Data Observações

AdjudicaçãoMESTI' du:ll.da proa.?:!alljgrr!:ceqorl. EGiDe - COMeRcio DE VESTUÁRIO E
3.826r6900 \..u= H un, C-iUt'J/l-n": uz..su9./65/0001-33, Melhor lance: R$

Adjudicado 15/02/2023
10:25:41

Volta de
fase

23/02/2023
10:20:23 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 28/02/2023
10:53:31

Adjudicação :ndlvldual da proposta . Fornecedor: REDNOV FERRAMENTAS LIDA.,

5.506.3600 zõ)/uuui-õu, Melhor lance: R$ 5.545,7000, Valor Negociada R$

R$Adjudicado 2800232023
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: REDNOy FERRAMENTAS LIDA.,
5.506 3600 zas/uuul-bd, meirlor lance; R$ 5.545,7000, Valor Negociado

Item: 6
Descrição: Tampo mobiliário

g;ESl11n:.11pT.ele"'l:t"l M'tS'i;jj Mlr E:P""';: :5 MM, A"b;m"t' S-p''fi'í'i: L.mi«d. M:l'mí-i«.
cl l=u\.a3 nul(.iuíiais; ooraas Em pvc, sala circular Com 46,60 Cm X 40 Cm, Aplicação: Conexão De Mesas, Raio:

Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: lmo Aceitável: R$ 1.378.2200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ o,OI

Adjudicado para: TUBAROES ARMAZENA LOGÍSTICOS LIDA , pelo melhor lance de R$ 815,0000

https://www.comprasnet.gov.br/p rega o/preguei ro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=111 2053&acao=A&tipo=t 2/4





28/02/2023, 11:03
Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2

Valor Máximo Aceitável: R$ 1.112,0000
Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01

Adjudicado para: TUBAROES ARMAZENA LOGÍSTICOS LIDA , pelo melhor lance de R$ 644,0000

Eventos do Item
Evento . ;;i" , Ü! Data

Adjudicado 1500262023

Observações

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: TUBARÕES ARMAZENS LOGÍSTICOS
LIDA, CNPJ/CPF: 34.584.370/0001-35, Melhor lance; R$ 644,0000

Fim do documento

V
.J

h ups://www.comp rasnet.gov.br/pregão/p reguei ro/ata/TermoJu lg .asp?prgCod=111 2053&acao=A&tipo=t 4/4


